Тип DZ DN DZ...EI30S
Исполнение из листовой стали из листовой стали из листовой стали с пожарной
устойчивостью
Пожарная устойчивость - - EI30S
Установка встроенная настенная встроенная
Степень защиты IP43 IP43 IP54
Номинальные значения используемых приборов макс. 400 A, AC 230/400 V
Класс защиты I

1 модуль = 18 mm
*) Дверца 1K - одностворчатая, дверца 2K - двухстворчатая
Пример заказа:
Заказной номер Тип Название изделия шт.
OEZ:39370 DZ43-3509 Встраиваемый распределительный щит DZ 1
OEZ:39455 PD-D-KMV01535 Крышка для модулярной системы DZ с прорезью, высота 150 mm 4
OEZ:39599 PD-D-KM00535 Крышка для модулярной системы DZ без прорези, высота 50 mm 1
OEZ:39459 PD-D-KM01035 Крышка для модулярной системы DZ без прорези, высота 100 mm 1
OEZ:39463 PD-D-KM01535 Крышка для модулярной системы DZ без прорези, высота 150 mm 1
OEZ:39471 PD-D-KM04535 Крышка для модулярной системы DZ без прорези, высота 450 mm 1
OEZ:39354 PD-R-ZAS1000-S Заглушка, серый цвет (RAL 7035), 55 модулей 1
OEZ:39501 PD-D-L35-VU35 ”U” рейка TH35-15 4
Для спецификации распределительных щитов можно использовать Конфигуратор OEZ.
DZ43-2411
Тип DZ
Стандарты EN 60439-1, EN 60439-3,
EN 62208
Сертификационные знаки
Цвет серый цвет (RAL7035)
Степень защиты DZ IP43
Степень защиты от наружных механических ударов IK08
Для цепей номинального напряжения Un AC 1 000 V, DC 1 500 V
Для цепей до номинального тока In 400 A
Место использования внутреннее
Высота над уровнем моря макс. 1 000 m
Класс защиты I
Дверца открывание стандартно налево, легко переделываемое направо
исполнение непрозрачная
Материал листовая сталь
Установка встроенная
Параметры
Типовое обозначение
Потери мощности и статическая нагрузка
DZ43-2403
DZ - для встроенного монтажа
43 - степень защиты IP43 24 - модулей в ряду
03 - количество рядов
Ztrátový výkon a statické zatíženíТип встроенного
распределительного щита
Потери мощности *)
[W]
Статическая нагрузка щита **)
[kg]
DZ43-2403 62 11,7
DZ43-2405 79 15,8
DZ43-2406 96 19,4
DZ43-2407 113 23,1
DZ43-2409 130 26,9
DZ43-2410 148 30,7
DZ43-2411 165 34,6
DZ43-2413 182 38,4
DZ43-3503 79 15,6
DZ43-3505 101 20,7
DZ43-3506 123 25,8
DZ43-3507 145 30,9
DZ43-3509 167 35,9
DZ43-3510 189 41,0
DZ43-3511 211 46,0
DZ43-3513 233 51,1
DZ43-4603 96 9,7
DZ43-4605 123 12,8
DZ43-4607 176 19,1
DZ43-4609 203 22,3
DZ43-4611 256 28,6
DZ43-4613 283 31,6
DZ43-5705 145 15,5
DZ43-5707 208 23,0
DZ43-5709 240 26,8
DZ43-5711 302 34,3
DZ43-5713 334 38,1
DistriSet
C5
DZ Распределительные щиты